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018 2017 201 2017

ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $7,521,545.89 $7,498,351.29 PASIVO CIRCULANTE $4,369,588.78 $4,202,875.44
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,820,200.07 S2.00467546  CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $4,369,588.78 §4.202,875.44
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES §5,692,246.82 S1BIA675.62  DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00 $0.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 S000 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A $0.00 000
INVENTARIOS $0.00 5600 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO £0.00 $0.00
ALMACENES $0.00 5000 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS $0.00 5000 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O $0.00 50.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 SO0 PROVISIONES A CORTO PLAZO $0.00 $0.00
§0.00 A0.00

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total de Aclivos

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$7,521,545.89

49,628.476.60

$0.00
$0.00
$44,944,055.33

$9,768,397.06
513711651
-$5.221,092.30
£0.00

$0.00

$0.00
$49,628,476.60

$57,150,022.49

$50,657,302.63

$57,150,022.49

$7,498,351.29

$49.019,715.94

$0.00
401 10

§44 944.055.03

£9,159,636.40
$132,116.51
$5,221,092.30
0,00

4000

$49,019,715.94

$56,518,067.23

$50,192,060.71

556,518,067.23

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRQ/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO

$4,369,588,78

$2,123,131.08
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$2,123,131.08
$0.00
$2,123,131.08

$6,492,719.86

-$1,684,394.08
$0.00
$0.00

-$1,684,394 0B

$52,341,696.71
$465,297.92
$21,250,323.37
$30,626,075.42
£0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$4,202,875.44

$2.123,131.08

5000

S04

S0.00
460 00
$2.128.131.08

W00

$2,123,131.08

$6,326,006.52

-$1,684,394.08
70,00
<00 00

-51,684 394 08

$51,876,454.79
-51.621,086.40
$P2BIVAGSTT
430 626,075 47
50.00

000

$0.00
H0.00

4000
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2018 2017

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRESOS $0.00
LEY DE INGRESOQS ESTIMADA $18,142,792.00 §17.497.0965 00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $0,637,452.00 50.00
MODIFICACIOMES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00 $1.311.086.00
$8,505,340.00 $18,800,052.00

LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESQS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

$8,505,340.00

$19,183,430.47
$10,534,303.61
$22.12
$8,649,054 58
$8,649,054.58
$8,649,054.58
$8.648,960.35

518.78R,592.57

$0.00
317.782.36/.38

S1.157,782.38

§20,840,241.35

$20.840,241.35
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